Werner Kunz

WORKSHOPS & KURSE



WERNER BESUCHEN:

WERNER KUNZ FELDMANNSTRASSE 6 66119 SAARBRÜCKEN

WERNER ERREICHEN:

0681 — 68 64 76 51 WERNER@WERNERKUNZ.DE MAIKE@WERNERKUNZ.DE

BEI WERNER IST BESETZT?

WEBSEITE: WWW.WERNERKUNZ.DE FACEBOOK: FB.ME/WERNERKUNZ.DE INSTAGRAM: @WERNER_KUNZ_HANDWERKE

VERTRAG

PERSÖNLICHE ANGABEN

NAME, VORNAME	1	١
FALLS ZUTREFFEND: NAME DES KINDES	, — — — — — — — — — —	 -
GEBURTSDATUM	, — — — — — — — — — —	 -
TELEFON	, – – – – – – – – – – – –	 -
	, – – – – – – – – – – – –	 -
ANSCHRIFT	, — — — — — — — — — —	
ANGABEN ZUM	WORKSHOP / KURS	

ZUTREFFENDES BITTE ANKREUZEN:			
[] WORKSHOP [] FORTLAU	FENDER KURS		
WORKSHOP/KURS:			
,			
GEBÜHR			
BITTE ANKREUZEN:	KONTODATEN: KONTOINHABERIN: MAIKE ERDUDATZ		
[] HIERMIT AKZEPTIERE ICH DIE ALLGEMEINEN GESCHÄFTSBEDINGUNGE (SIEHE ANHANG)	IBAN: DE35 5509 0500 0104 6751 77		

DATUM, ORT, UNTERSCHRIFT KUND*IN



DATUM, ORT, UNTERSCHRIFT WERNER KUNZ

WERNER BESUCHEN:

WERNER KUNZ FELDMANNSTRASSE 6 66119 SAARBRÜCKEN

WERNER ERREICHEN:

0681 — 68 64 76 51 WERNER@WERNERKUNZ.DE MAIKE@WERNERKUNZ.DE

BEI WERNER IST BESETZT?
WEBSEITE: WWW.WERNERKUNZ.DE
FACEBOOK: FB.ME/WERNERKUNZ.DE INSTAGRAM: @WERNER_KUNZ_

ALLGEMEINE GESCHÄFTSBEDINGUNGEN

DIE FOLGENDEN BEDINGUNGEN GELTEN FÜR ALLE WORKSHOPS, AKTIONEN, VERANSTALTUNGEN UND AKTIVITÄTEN VON WERNER KUNZ HANDWERKE. SIE GELTEN NICHT BEIM KAUF VON PRODUKTEN.

FÜR WORKSHOPS:

ANMELDUNG, ANMELDEBESTÄTIGUNG, RECHNUNG BITTE BENUTZEN SIE FÜR DIE ANMELDUNG ZUM WORKSHOP DAS BUCHUNGSFORMULAR UNSERER WEBSEITE

ANMELDEN KÖNNEN SICH EINZELNE VOLLJÄHRIGE UND VOLL GESCHÄFTSFÄHIGE NATÜRLICHE PERSONEN. 6 MONATE. DIE KÜNDIGUNGSFRIST BETRÄGT NACH ERFOLGTER BESTELLUNG UND ANMELDUNG (RESERVIERUNG) ERHALTEN ALLE TEILNEHMENDEN EINE BESTELLBESTÄTIGUNG/ANMELDEBESTÄTIGUNG PER E-MAIL. MIT DIESER BESTELLBESTÄTIGUNG GILT DIE TEILNAHME ALS BESTÄTIGT UND ES ENTSTEHT ZAHLUNGSPFLICHT.

ZAHLUNG

DIE ZAHLUNG ERFOLGT DURCH BANKÜBERWEISUNG UND IST DIREKT NACH DER ANMELDUNG FÄLLIG.

KONTODATEN

KONTOINHABERIN: MAIKE ERDUDATZ IBAN: DE35 5509 0500 0104 6751 77

GENODEF1S01

BANK: SPARDA BANK SÜDWEST EG

RÜCKTRITT DES VERANSTALTERS

WERNER KUNZ HANDWERKE IST BERECHTIGT, IM EINZELFALL VON DER DURCHFÜHRUNG EINER VERANSTALTUNG ZURÜCKZUTRETEN, WENN DIE NOTWENDIGE MINDESTTEILNEHMERZAHL NICHT ERREICHT WORDEN IST ODER IN FÄLLEN. DIE EINE DURCHFÜHRUNG DER VERANSTALTUNG AUS WICHTIGEN GRÜNDEN UNMÖGLICH MACHEN (Z.B. EINE KURZFRISTIGE ERKRANKUNG DES DOZENTEN ODER BEHÖRDLICH ANGEORDNETE MASSNAHMEN). IN DIESEM FALL WERDEN BEREITS GEZAHLTE VERANSTALTUNGSENTGELTE VOLLSTÄNDIG ERSTATTET ODER NACHHOLTERMINE FESTGELEGT. WEITERE ANSPRÜCHE STEHEN DEN TEILNEHMENDEN NICHT ZU.

RÜCKTRITT DER TEILNEHMENDEN

DIE ABMELDUNG ODER DER RÜCKTRITT VOM WORKSHOP/DER VERANSTALTUNG HAT SCHRIFTLICH ZU ERFOLGEN.

FÜR WORKSHOPS:

RÜCKTRITT INNERHALB VON 4 WOCHEN VOR WORKSHOPBEGINN

DIE RÜCKZAHLUNG DER VOLLEN WORKSHOPGEBÜHR ERFOLGT NUR DANN, WENN EINE ERSATZPERSON BENANNT WIRD, DIE SICH ZUM GLEICHEN WORKSHOP ANMELDET UND TEILNIMMT.

ANDERNFALLS HAT DER/DIE TEILNEHMER/IN DIE SEMINARGEBÜHR ZU ZAHLEN. DIES GILT AUCH BEI KURZFRISTIGER ABMELDUNG WEGEN KRANKHEIT.

KURSE UND VERANSTALTUNGEN, DIE NICHT DIE MINDESTTEILNEHMERZAHL ERREICHEN, KÖNNEN NUR DURCHGEFÜHRT WERDEN, WENN DIE TEILNEHMER EINER KÜRZUNG DER KURSSTUNDEN ODER EINER ERHÖHUNG DER KURSGEBÜHR ZUSTIMMEN.

FORTLAUFENDE KURSE: MALSCHULE FÜR KINDER DER KURSBEGINN WIRD IM FORMULAR FESTGELEGT. DIE LAUFZEIT BETRÄGT 6 MONATE AB VERTRAGS-BEGINN UND VERLÄNGERT SICH BEI NICHT FRISTGERECHTER KÜNDIGUNG UM WEITERE 4 WOCHEN VOR ENDE DER LAUFZEIT. DIE KÜNDIGUNG MUSS SCHRIFTLICH ERFOLGEN.

DATENSCHUTZ

DER TEILNEHMER BZW. DESSEN ERZIEHUNGSBERECH-TIGTER ÜBERGIBT WERNER KUNZ HANDWERKE DAS RECHT, DIE WÄHREND DER ANGEBOTE VON IHM ERBRACHTE(N) LEISTUNG(EN) UND ERGEBNIS(SE) IN EIGENEN PUBLIKATION UND EIGENEN WERBEAKTIONEN UNEINGESCHRÄNKT UND UNENTGELTLICH ZU VERWENDEN.

DIE ERHEBUNG, SPEICHERUNG UND VERARBEITUNG PERSONENBEZOGENER DATEN DER TEILNEHMENDEN FINDET AUSSCHLIESSLICH IM RAHMEN DES BUNDESDATENSCHUTZGESETZES (BDSG) UND DER ÜBRIGEN GESETZLICHEN VORSCHRIFTEN STATT. DIE GESPEICHERTEN DATEN WERDEN AUSSCHLIESSLICH FÜR DIE ZUSENDUNG VON VERANSTALTUNGS-INFORMATIONEN UND NEWSLETTERN VERWENDET.

HAFTUNG DES VERANSTALTERS

WERNER KUNZ HANDWERKE HAFTET NICHT FÜR UNFÄLLE WÄHREND DES KURSES ODER DER VERANSTALTUNG UND AUF DEN WEGEN VON UND ZU DEN RÄUMLICHKEITEN.

WERNER KUNZ HANDWERKE HAFTET NICHT FÜR DIEBSTÄHLE IRGENDEINER ART. FÜR PERSONEN- UND SACHSCHÄDEN, DIE SICH WÄHREND UND AUSSERHALB DES KURSES EREIGNEN, WIRD KEINE HAFTUNG ÜBERNOMMEN.

ELTERN HAFTEN IM FALL VON PERSONEN- UND SACHSCHÄDEN FÜR IHRE KINDER. WERNER KUNZ HANDWERKE IST VOR BEGINN DES ANGEBOTES ZU INFORMIEREN, FALLS DAS KIND WERTGEGENSTÄNDE MIT SICH FÜHRT.

VERÖFFENTLICHUNG VON FOTOS

ICH BIN DAMIT EINVERSTANDEN, DASS IM RAHMEN MEINER TEILNAHME / ODER DER TEILNAHME MEINES KINDES AN KURSEN / WORKSHOPS / GEBURTSTAGEN / PROJEKTEN BEI WERNER KUNZ HANDWERKE VON MIR ODER VON MEINEM KIND GEFERTIGTE FOTOAUFNAHMEN, AUF DER WEBSITE, FACEBOOK/ INSTAGRAM UND IM SCHAUFENSTER VERÖFFENTLICHT WERDEN DÜRFEN.